گردوں میں بھی کچھ مریڈ انفیکشن یا زنگی ہے"

اجاب جماعت خاص تو صبر اور ان تمام سے دعا میں کریں کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل سے حضور ایڈہ اللہ تعالیٰ کو صحت کاملہ دے اور جلد ترمائے آمین اللہم آمین۔

روزنامہ

The Daily ALFAZL

قیمت

جلد ۵۵

۲۴ فرج ۱۳۸۵ھ ۱۳ رمضان ۱۳۸۶ھ ۲۶ دسمبر ۱۹۶۶ء نمبر ۳۰۱

## ارشاد استیغاب حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

### تربک انسان اغراض الگ ہو کر خدا تعالیٰ کے حضور نہیں آتا وہ کچھ حال نہیں کرتا

خدا تعالیٰ اسی کی دیکھری کرتا ہے جو اغراض سے الگ ہو کر خالی ہاتھ خدا تعالیٰ کے حضور جاتا ہے۔